předávacího protokolu/dodacího listu kupujícím).  

III. 

Kupní cena 

1. Dohodnutá celková kupní cena předmětu koupě, tj. 50 ks nových elektronických 

výškoměrů, včetně veškerých součástí a příslušenství a ostatních souvisejících plnění dle 

smlouvy činí 374 950 Kč (slovy: tři sta sedmdesát čtyři tisíc devět set padesát korun 

českých) bez DPH. 

LESV 4
(déle jen ,,ZZVZ“), niie uvedeného dne, mésice a roku tuto smlouvu na dodévku elektronickych
vyékomérfi (déle jen ,,smlouva“):

I.
Pf'edmét smlouvy

1. Pfedmétem smlouvy je zéwazek prodéwajiciho dodat kupujicimu 50 ks novych elektronickych

[...]

tfi sta sedmdesét étyfi tisic deVét set padesét korun
éeskych) bez DPH.

2. Z celkové kupní ceny uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy činí kupní cena za 1 ks nového 

elektronického výškoměru včetně veškerých jeho součástí a příslušenství a ostatních s tím dle 

smlouvy souvisejících plnění 7 499 Kč (slovy: sedm tisíc čtyři sta devadesát devět korun 

českých) bez DPH. 

3. K ujednané kupní ceně bude připočtena DPH dle příslušných právních předpisů, vznikne-li 

k její úhradě povinnost.  

4. Smluvní strany sjednávají, že celková kupní cena předmětu koupě, uvedená v odst. 1 tohoto 

článku smlouvy, vyčíslená bez DPH, má charakter ceny finální (maximálně přípustné),